
정선 정선 정선 정선 정선 정선 정선 정선 정선 정선 정선 정선 정선 정선 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 아리랑열차 (A-Train) (A-Train) (A-Train) (A-Train) (A-Train) (A-Train) (A-Train) (A-Train) (A-Train) (A-Train) (A-Train) (A-Train) (A-Train) (A-Train) 운행 운행 운행 운행 운행 운행 운행 운행 운행 운행 운행 운행 운행 운행 재개 재개 재개 재개 재개 재개 재개 재개 재개 재개 재개 재개 재개 재개 안내안내안내안내안내안내안내안내안내안내안내안내안내안내정선 아리랑열차 (A-Train) 운행 재개 안내

□ 운행 재개일 : 2022. 6. 2(목) ~ 지속 (매주 토·일요일 및 2,7일 정선 장날)

□ 운행 시간표

#2541 (청량리→아우라지) #2542 (아우라지→청량리)

역명 도착 출발 역명 도착 출발

청량리 　 08:30 아우라지 　 18:03
양평 09:00 09:01 나전 18:11 18:12

원주 09:27 09:28 정선 18:24 18:26

제천 09:52 09:57 선평 18:37 18:38

영월 10:33 10:35 별어곡 18:47 18:48
예미 10:55 10:56 민둥산 18:57 18:59

민둥산 11:20 11:25 예미 19:19 19:20

별어곡 11:34 11:35 영월 19:42 19:43

선평 11:45 11:46 제천 20:13 20:15
정선 11:57 12:00 원주 20:38 20:39

나전 12:12 12:13 양평 21:05 21:06

아우라지 12:23 　 청량리 21:34 　

□ 간이역사 주요 관광지



 






